

年 月 日

（宛先） 瀬戸市長

子ども会名
代表者住所
代表者氏名

瀬戸市地域子ども会活動助成事業補助金（変更）承認申請書

年 月 日付け 瀬 第 号で交付決定のありました瀬戸市地域子ども会活動助成事業補助金につきまして、下記のとおり計画を変更・中止したいので、瀬戸市地域子ども会活動助成事業補助金交付要綱第9条の規定により申請します。

記

1 変更の理由

2 変更の内容

別紙のとおり（様式第1号に準じて作成してください。）

* 変更前と変更後が対比できるよう新旧対照表を添付してください。

3 変更後の事業に要する総経費及び補助金交付申請額

- (1) 事業に要する総経費 _____ 円
- (2) 補助対象となる経費 _____ 円
- (3) 補助金交付申請額 _____ 円

こちらの様式を郵送で、下記「新旧対照表」とともに提出ください

様式第5号（第9条関係）

記入例

空白で結構です

年 月 日

(宛先) 瀬戸市長

子ども会の表記は通帳通り
ご記入ください。

子ども会名

〇〇子ども会

代表者住所

瀬戸市〇〇町△番地

代表者氏名

会長 瀬戸 花子

忘れずに

瀬戸市地域子ども会活動助成事業補助金（変更）承認申請書

令和5年6月1日付け 5瀬こ第 号で交付決定のありました瀬戸市地域子ども会活動助成事業補助金につきまして、下記のとおり計画を変更・中止したいので、瀬戸市地域子ども会活動助成事業補助金交付要綱第9条の規定により申請します。

記

令和5年6月1日送付の「瀬戸市地域子ども会活動助成事業補助金交付決定通知書」に記載。分からない場合は空白で結構です。

1 変更の理由

2月に卒業生お別れ会を、年度当初に予定していたが、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、活動を自粛することとなり、不要となった補助金が発生したため、補助金額の変更を申請するもの。

2 変更の内容

別紙のとおり（様式第1号に準じて作成してください。）

* 変更前と変更後が対比できるように新旧対照表を添付してください。

市HP掲載の「新旧対照表」参照

3 変更後の事業に要する総経費及び補助金交付申請額

(1) 事業に要する総経費	273,000	円
(2) 補助対象となる経費	46,000	円
(3) 補助金交付申請額	23,000	円

「実績報告」の「事業収支決算書」の金額と合っているか確認ください